

# ZERTIFIKAT

# Die Zertifizierungsstelle der TÜV SÜD Management Service GmbH

bescheinigt, dass das Unternehmen



### **JAHN interprof GmbH**

(Zentralfunktionen)

Marie-Curie-Str. 31 • 73230 Kirchheim unter Teck • Deutschland

für den Geltungsbereich

Verkauf und Erbringung von Dienstleistungen im Bereich der Qualitätssicherung und Messtechnik

### **JAHN interprof GmbH**

(Produktion)

Marie-Curie-Str. 31 • 73230 Kirchheim unter Teck • Deutschland



# **JAHN** interprof S.R.L.

Sibiu-str. Turda nr. 30 jud. • 550052 Sibiu • Rumänien

für den Geltungsbereich

Verkauf und Erbringung von technischen Dienstleistungen im Bereich der Qualitätssicherung

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet.

Durch ein Audit, Auftrags-Nr. **70772044**, wurde der Nachweis erbracht, dass die Forderungen der

ISO 9001:2015

erfüllt sind.

Dieses Zertifikat ist gültig vom **03.01.2020** bis **02.01.2023**. Zertifikat-Registrier-Nr.: **12 100 39945 TMS**.

C. Kolle

Product Compliance Management München, 19.12.2019







# **CERTIFICATE**

The Certification Body of TÜV SÜD Management Service GmbH

certifies that



### **JAHN interprof GmbH**

(Zentralfunktionen)

Marie-Curie-Str. 31 • 73230 Kirchheim unter Teck • Germany

for the Scope of application

Sales and Performance of services in quality assurance and measurement system

### **JAHN interprof GmbH**

(Produktion)

Marie-Curie-Str. 31 • 73230 Kirchheim unter Teck • Germany



## JAHN interprof S.R.L.

Sibiu-str. Turda nr. 30 jud. • 550052 Sibiu • Romania

for the Scope of application

Sales and Performance of technical services in quality assurance

has established and applies a Quality Management System.

An audit was performed, Order No. 70772044.

Proof has been furnished that the requirements according to

ISO 9001:2015

are fulfilled.

The certificate is valid from 2020-01-03 until 2023-01-02.

Certificate Registration No.: 12 100 39945 TMS.



Product Compliance Management Munich, 2019-12-19



